ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление архивных справок, архивных

выписок и архивных копий»

  Главе Сенного сельского

поселения Темрюкского района

С.И.Лулудову

От ____________________________________
                     (фамилия, имя, отчество)

Проживающей (го):______________________

                                                           тел. ____________________________________

Заявление

Прошу выдать справку о подтверждении трудового стажа,

переименованиях предприятия (организации) и заработной плате:

____________________________________________________________________
                                     (вписать название организации)

в должности _________________________________________________________
          (указать номер магазина, столовой, название и номер цеха, лаборатории, отдела)

Приказ о приеме на работу:  №____ от ______19 ___г., принят(а) с____19__ г.

Приказ об увольнении:  №_______от______19___г., уволен(а) с_____19___г.
При наличии в документах моей личной карточки, прошу выдать её  ксерокопию.

Для начисления (пересчёта) пенсии, прошу выдать справку о моей

заработной плате (указать годы декретного отпуска в данные годы)

за 5 лет с __________ 19 ____г.   по   ___________ 19 ____ г.

за ____ с __________ 19 ____ г.   по   __________  19 ____ г.

   Справка необходима для предоставления в Пенсионный Фонд для: (далее

по тексту подчеркнуть нужное) оформления пенсии по старости (льготной),

пересчета пенсии, для восстановления трудового стажа при утрате трудовой

книжки, в трудовой книжке имеются исправления, другое

_____________________

Фамилия в эти годы была  _____________________________________________
                                       (указать фамилию и год изменение фамилии)

Дата ________________                  Подпись __________________

2

     Образец

  Главе Сенного сельского

поселения Темрюкского района

С.И.Лулудову

От  Ивановой Марии Васильевны
                     (фамилия, имя, отчество)

Проживающей (го):3535340,Краснодарский

край, Темрюкский район, пос.Сенной

,ул.Ленина 8 тел. (918)6440832

Заявление

Прошу выдать справку о подтверждении трудового стажа,

переименованиях предприятия (организации) и заработной плате:

Администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района
                                     (вписать название организации)

в должности  сторожа
 (указать номер магазина, столовой, название и номер цеха, лаборатории, отдела)
Приказ о приеме на работу:  №3  от 16.09.1993 г., принят(а) с 16.09.1993г.

Приказ об увольнении:  №6 от 21.01.2016 г., уволен(а) с 21.01.2016 г.

При наличии в документах моей личной карточки, прошу выдать её

ксерокопию.

Для начисления (пересчёта) пенсии, прошу выдать справку о моей

заработной плате (указать годы декретного отпуска в данные годы)

за 5 лет с 16.09.1993 г .   по   16.09.1998 г.

за  5 лет с 21.06. 1999 г. по 21.06.2005 г.

 Справка необходима для предоставления в Пенсионный Фонд для: (далее

по тексту подчеркнуть нужное) оформления пенсии по старости (льготной),

пересчета пенсии, для восстановления трудового стажа при утрате трудовой

книжки, в трудовой книжке имеются исправления, другое ______________.

Фамилия в эти годы была                    Савченко    16.07.2015 г.
                                       (указать фамилию и год изменение фамилии)

Дата  23.01.2016 г.                  Подпись ______М.В.Иванова

Глава Сенного сельского

поселения Темрюкского района        С.И.Лулудов

	Заявление
	Заявление
	Дата  23.01.2016 г.                  Подпись ______М.В.Иванова
	Глава Сенного сельского
	поселения Темрюкского района        С.И.Лулудов